odbyło się w W arsza
wie, w m ieszkaniu S tan isław a hr. Ł ubieńskiego zebranie, na
które p rzybyło ze w szystkich praw ie okolic kraju oraz z W a r
szaw y około 150 osób, celem wspólnej narady nad spraw ą
zapow iedzianych Najw yższym Ukazem z d. 6 (19) sierpnia
1905 r. w yborów do Sejmu P aństw ow ego, jak niemniej —
nad położeniem w ytw orzonem w kraju przez ów czesne w y
padki. Z ebran ia tego inicyatorom , w k tórych imieniu zap ro
szenia podpisali pp. Jan Popiel z W ojczy i S tan isław hr.